

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903003
- 2 工事(業務)名 老第3292号布設替工事及び拵第5059号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷6-4-16~曲本5-5-6 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0700013300 株式会社和田設備	127,962,000 落札		
0100312500 株式会社東管工	128,031,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	128,031,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	128,031,000		
0100124000 株式会社渡邊組	128,031,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	128,087,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	128,124,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 157,014,000円
- 7 予定価格(税込) 157,014,000円
- 8 最低制限価格(税込) 140,758,200円
- 9 申込金額(税込) 140,758,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902006
- 2 工事(業務)名 老第3332号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西大宮2-38-10~中釘1669-7
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 119,966,000円
- 7 予定価格(税込) 119,966,000円
- 8 最低制限価格(税込) 107,492,000円
- 9 申込金額(税込) 107,492,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	97,654,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	97,720,000		
0100330100 株式会社安西建設	97,720,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	97,720,000		
0100038100 開道建設業協同組合	97,720,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	97,720,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	97,720,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	97,720,000		
0700089400 株式会社太陽商工	97,720,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	97,720,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	97,720,000		
0100177600 中央建設協同組合	97,720,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	97,720,000		
0700015300 株式会社中村総業	97,720,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	97,720,000		
0100231800 富士管工株式会社	97,720,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	97,720,000		
0400009900 株式会社宮下工業	97,720,000		
0700013300 株式会社和田設備	97,720,000		

0100124000 株式会社渡邊組	97,720,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903004
- 2 工事(業務)名 老第3296号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷5-21-13~7-1-20 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 116,160,000円
- 7 予定価格(税込) 116,160,000円
- 8 最低制限価格(税込) 103,777,300円
- 9 申込金額(税込) 103,777,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100177600 中央建設協同組合	94,334,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	94,336,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	94,343,000		
0100330100 株式会社安西建設	94,343,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	94,343,000		
0100038100 開道建設業協同組合	94,343,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	94,343,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	94,343,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	94,343,000		
0100266300 大和道建設株式会社	94,343,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	94,343,000		
0700015300 株式会社中村総業	94,343,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	94,343,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞徳建設協同組合	94,343,000		
0400009900 株式会社宮下工業	94,343,000		
0700013300 株式会社和田設備	94,343,000		
0100124000 株式会社渡邊組	94,343,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	94,473,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

070089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903006
- 2 工事(業務)名 老第3347号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区太田窪2768-25~2922-5
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 112,508,000円
- 7 予定価格(税込) 112,508,000円
- 8 最低制限価格(税込) 100,519,100円
- 9 申込金額(税込) 100,519,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	91,376,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	91,376,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	91,381,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	91,381,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	91,381,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	91,381,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	91,381,000		
0100266300 大和道建設株式会社	91,381,000		
0100177600 中央建設協同組合	91,381,000		
0100231800 富士管工株式会社	91,381,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	91,381,000		
0700013300 株式会社和田設備	91,381,000		
0100124000 株式会社渡邊組	91,381,000		
0700015300 株式会社中村総業	91,383,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	91,384,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	91,501,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903005
- 2 工事(業務)名 老第3323号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区山久保1-12-1~中央区鈴谷3-9-24
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 112,156,000円
- 7 予定価格(税込) 112,156,000円
- 8 最低制限価格(税込) 100,182,500円
- 9 申込金額(税込) 100,182,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100231800 富士管工株式会社	91,064,000 無効		最低制限価格未満
0100126500 株式会社泉屋工務店	91,075,000		
0100038100 開道建設業協同組合	91,075,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	91,075,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	91,075,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	91,075,000		
0100266300 大和道建設株式会社	91,075,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	91,075,000		
0100177600 中央建設協同組合	91,075,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	91,075,000		
0700015300 株式会社中村総業	91,075,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	91,075,000		
0400009900 株式会社宮下工業	91,075,000		
0700013300 株式会社和田設備	91,075,000		
0100124000 株式会社渡邊組	91,075,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	91,083,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902007
- 2 工事(業務)名 老第3364号布設替工事及び市内消火栓設置(その1)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町1255-1~1367
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 111,617,000円
- 7 予定価格(税込) 111,617,000円
- 8 最低制限価格(税込) 99,651,200円
- 9 申込金額(税込) 99,651,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	90,592,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	90,592,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	90,592,000		
0100038100 開道建設業協同組合	90,592,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	90,592,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	90,592,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	90,592,000		
0100266300 大和道建設株式会社	90,592,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	90,592,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	90,592,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	90,592,000		
0100231800 富士管工株式会社	90,592,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	90,592,000		
0400009900 株式会社宮下工業	90,592,000		
0700013300 株式会社和田設備	90,592,000		
0100124000 株式会社渡邊組	90,592,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		

0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903007
- 2 工事(業務)名 老第3345号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-22-8~3-30-15
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 108,911,000円
- 7 予定価格(税込) 108,911,000円
- 8 最低制限価格(税込) 97,218,000円
- 9 申込金額(税込) 97,218,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	88,380,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	88,380,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	88,380,000		
0100038100 開道建設業協同組合	88,380,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	88,380,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	88,380,000		
0100266300 大和道建設株式会社	88,380,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	88,380,000		
0700015300 株式会社中村総業	88,380,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	88,380,000		
0400009900 株式会社宮下工業	88,380,000		
0700013300 株式会社和田設備	88,380,000		
0100124000 株式会社渡邊組	88,380,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	88,388,000		
0100231800 富士管工株式会社	88,407,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903008
- 2 工事(業務)名 老第3342号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区代山850-2~南部領辻3232-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 106,766,000円
- 7 予定価格(税込) 106,766,000円
- 8 最低制限価格(税込) 95,585,600円
- 9 申込金額(税込) 95,585,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	86,896,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	86,896,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	86,896,000		
0100038100 開道建設業協同組合	86,896,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	86,896,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	86,896,000		
0100266300 大和道建設株式会社	86,896,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	86,896,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	86,896,000		
0100231800 富士管工株式会社	86,896,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	86,896,000		
0400009900 株式会社宮下工業	86,896,000		
0700013300 株式会社和田設備	86,896,000		
0100124000 株式会社渡邊組	86,896,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903009
- 2 工事(業務)名 老第3376号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区町谷1-14-18~南元宿1-15-5
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 91,333,000円
- 7 予定価格(税込) 91,333,000円
- 8 最低制限価格(税込) 81,516,600円
- 9 申込金額(税込) 81,516,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	74,106,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	74,106,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	74,106,000		
0100038100 開道建設業協同組合	74,106,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	74,106,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	74,106,000		
0100266300 大和道建設株式会社	74,106,000		
0700015300 株式会社中村総業	74,106,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	74,106,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	74,106,000		
0400009900 株式会社宮下工業	74,106,000		
0700013300 株式会社和田設備	74,106,000		
0100124000 株式会社渡邊組	74,106,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100014100 県南設備工業株式会社		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0700089400 株式会社太陽商工		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	

0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903010
- 2 工事(業務)名 老第3343号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-11-9~2-24-32
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 89,177,000円
- 7 予定価格(税込) 89,177,000円
- 8 最低制限価格(税込) 79,436,500円
- 9 申込金額(税込) 79,436,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	72, 215, 000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	72, 215, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	72, 215, 000		
0100038100 開道建設業協同組合	72, 215, 000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	72, 215, 000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	72, 215, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	72, 215, 000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	72, 215, 000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	72, 215, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	72, 215, 000		
0700013300 株式会社和田設備	72, 215, 000		
0100124000 株式会社渡邊組	72, 215, 000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100014100 県南設備工業株式会社		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0700089400 株式会社太陽商工		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100022800 積田冷熱工事株式会社		辞退	

0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903011
- 2 工事(業務)名 老第3390号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区間宮607-1~649-3
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 88,979,000円
- 7 予定価格(税込) 88,979,000円
- 8 最低制限価格(税込) 79,426,600円
- 9 申込金額(税込) 79,426,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	72, 206, 000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	72, 206, 000		
0100330100 株式会社安西建設	72, 206, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	72, 206, 000		
0100038100 開道建設業協同組合	72, 206, 000		
0100304100 株式会社金子管工	72, 206, 000		
0100014100 県南設備工業株式会社	72, 206, 000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	72, 206, 000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	72, 206, 000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	72, 206, 000		
0100266300 大和道建設株式会社	72, 206, 000		
0100177600 中央建設協同組合	72, 206, 000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	72, 206, 000		
0700015300 株式会社中村総業	72, 206, 000		
0100011000 ハギワラ株式会社	72, 206, 000		
0100028900 株式会社深井設備工事	72, 206, 000		
0100231800 富士管工株式会社	72, 206, 000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	72, 206, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	72, 206, 000		

0700013300 株式会社和田設備	72,206,000		
0100124000 株式会社渡邊組	72,206,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902008
- 2 工事(業務)名 老第3371号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区本丸4-6-7~4-11-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 88,858,000円
- 7 予定価格(税込) 88,858,000円
- 8 最低制限価格(税込) 79,202,200円
- 9 申込金額(税込) 79,202,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	71,967,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	71,990,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	71,994,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	72,002,000		
0100038100 開道建設業協同組合	72,002,000		
0100304100 株式会社金子管工	72,002,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	72,002,000		
0100266300 大和道建設株式会社	72,002,000		
0100177600 中央建設協同組合	72,002,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	72,002,000		
0700015300 株式会社中村総業	72,002,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	72,002,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	72,002,000		
0400009900 株式会社宮下工業	72,002,000		
0700013300 株式会社和田設備	72,002,000		
0100124000 株式会社渡邊組	72,002,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	80,780,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903012
- 2 工事(業務)名 老第3306号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区中島1-23-14~1-26-19
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 86,020,000円
- 7 予定価格(税込) 86,020,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,748,100円
- 9 申込金額(税込) 76,749,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	69,763,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	69,772,000 落札		
0100312500 株式会社東管工	69,779,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	69,779,000		
0100330100 株式会社安西建設	69,779,000		
0100038100 開道建設業協同組合	69,779,000		
0100304100 株式会社金子管工	69,779,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	69,779,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	69,779,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	69,779,000		
0100266300 大和道建設株式会社	69,779,000		
0100177600 中央建設協同組合	69,779,000		
0700015300 株式会社中村総業	69,779,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	69,779,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	69,779,000		
0400009900 株式会社宮下工業	69,779,000		
0700013300 株式会社和田設備	69,779,000		
0100124000 株式会社渡邊組	69,779,000		
0100231800 富士管工株式会社	69,790,000		

0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902009
- 2 工事(業務)名 老第3290号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町1-38-1~1-354-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 83,754,000円
- 7 予定価格(税込) 83,754,000円
- 8 最低制限価格(税込) 74,663,600円
- 9 申込金額(税込) 74,663,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	67,876,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	67,876,000		
0100330100 株式会社安西建設	67,876,000		
0100038100 開道建設業協同組合	67,876,000		
0100304100 株式会社金子管工	67,876,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	67,876,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	67,876,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	67,876,000		
0100266300 大和道建設株式会社	67,876,000		
0100177600 中央建設協同組合	67,876,000		
0700015300 株式会社中村総業	67,876,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	67,876,000		
0100231800 富士管工株式会社	67,876,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	67,876,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	67,876,000		
0100124000 株式会社渡邊組	67,876,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	67,894,000		
0700013300 株式会社和田設備	67,903,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店			辞退

0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
1100101800 有限会社宮原水道工業所	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902010
- 2 工事(業務)名 老第3365号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区南中丸785-8~791-11
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 70,246,000円
- 7 予定価格(税込) 70,246,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,432,700円
- 9 申込金額(税込) 62,432,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	56,755,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	56,755,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	56,755,000 無効		最低制限価格未満
0400009900 株式会社宮下工業	56,755,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	56,757,000		
0100330100 株式会社安西建設	56,757,000		
0100038100 開道建設業協同組合	56,757,000		
0100304100 株式会社金子管工	56,757,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	56,757,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	56,757,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	56,757,000		
0100266300 大和道建設株式会社	56,757,000		
0100177600 中央建設協同組合	56,757,000 落札		くじにより落札
0100028900 株式会社深井設備工事	56,757,000		
0700013300 株式会社和田設備	56,757,000		
0100124000 株式会社渡邊組	56,757,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	56,763,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		

0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902011
- 2 工事(業務)名 老第3391号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西遊馬1269-1~1916
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 68,673,000円
- 7 予定価格(税込) 68,673,000円
- 8 最低制限価格(税込) 61,030,200円
- 9 申込金額(税込) 61,030,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	55,475,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	55,475,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	55,475,000 無効		最低制限価格未満
0700013300 株式会社和田設備	55,475,000 無効		最低制限価格未満
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	55,482,000		
0100038100 開道建設業協同組合	55,482,000		
0100304100 株式会社金子管工	55,482,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	55,482,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	55,482,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	55,482,000		
0100266300 大和道建設株式会社	55,482,000		
0700015300 株式会社中村総業	55,482,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	55,482,000		
0100231800 富士管工株式会社	55,482,000		
0400009900 株式会社宮下工業	55,482,000		
0100124000 株式会社渡邊組	55,482,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店		辞退	
0100019400 株式会社サイエイヤマト		辞退	
0700089400 株式会社太陽商工		辞退	

0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902012
- 2 工事(業務)名 老第3326号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区寿能町2-131~2-204-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 67,826,000円
- 7 予定価格(税込) 67,826,000円
- 8 最低制限価格(税込) 60,225,000円
- 9 申込金額(税込) 60,225,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
040009900 株式会社宮下工業	54,713,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	54,734,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	54,734,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	54,742,000 無効		最低制限価格未満
0100266300 大和道建設株式会社	54,750,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	54,750,000		
0100330100 株式会社安西建設	61,450,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		

040024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902013
- 2 工事(業務)名 老第3359号布設替工事及び市内消火栓設置(その4)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区中川54-3~113-10
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 65,164,000円
- 7 予定価格(税込) 65,164,000円
- 8 最低制限価格(税込) 57,997,500円
- 9 申込金額(税込) 57,997,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	52,725,000		
0100330100 株式会社安西建設	52,725,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	52,725,000		
0100038100 開道建設業協同組合	52,725,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	52,725,000		
0700015300 株式会社中村総業	52,725,000 落札		くじにより落札
0400009900 株式会社宮下工業	52,725,000		
0700013300 株式会社和田設備	52,725,000		
0100124000 株式会社渡邊組	52,725,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	58,300,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	59,240,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902014
- 2 工事(業務)名 老第3331号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区小溝1064-2~1135-5
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 64,922,000円
- 7 予定価格(税込) 64,922,000円
- 8 最低制限価格(税込) 57,788,500円
- 9 申込金額(税込) 57,788,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	52,535,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	52,535,000		
0100330100 株式会社安西建設	52,535,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	52,535,000		
0100038100 開道建設業協同組合	52,535,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	52,535,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	52,535,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	52,535,000		
0400009900 株式会社宮下工業	52,535,000		
0700013300 株式会社和田設備	52,535,000		
0100124000 株式会社渡邊組	52,535,000		
0100231800 富士管工株式会社	52,536,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	58,000,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100304100 株式会社金子管工	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0700089400 株式会社太陽商工	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		

0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0700015300 株式会社中村総業	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903017
- 2 工事(業務)名 拡第5060号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋4-13-1~4-14-18
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400015200 株式会社増田興業	7,283,000 無効		最低制限価格未滿
0700108000 有限会社シンテック	7,285,000 落札		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	7,286,000		
0100347800 有限会社平成興業	7,289,000		
1500020500 株式会社ODK	7,310,000		
0500063100 株式会社東洋土建	辞退		

- 6 設計金額(税込) 9,174,000円
- 7 予定価格(税込) 9,174,000円
- 8 最低制限価格(税込) 8,013,500円
- 9 申込金額(税込) 8,013,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902018
- 2 工事(業務)名 拡第5073号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区飯田新田585-1~588-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1700019100 株式会社末木工業	4,769,000 落札		くじにより落札
1100047800 株式会社ダイワテクノ	4,769,000		
0100266200 株式会社横田興業	4,769,000		
0100009500 有限会社県南管理興業	4,794,000		
0700012700 渋沢工業株式会社	4,798,000		
0100069500 扇建興株式会社	4,800,000		

- 6 設計金額(税込) 6,006,000円
- 7 予定価格(税込) 6,006,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,245,900円
- 9 申込金額(税込) 5,245,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902017
- 2 工事(業務)名 拡第5015号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東宮下882-2~886-4
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	6,195,000		
0100147400 株式会社良松	6,195,000 落札		くじにより落札
0100349400 株式会社シビル	6,196,000		
0100198800 株式会社中村水道工業所	6,196,000		
0500014400 羽後土建工業株式会社	辞退		
0500071300 有限会社内藤水道	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,810,000円
- 7 予定価格(税込) 7,810,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,814,500円
- 9 申込金額(税込) 6,814,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903013
- 2 工事(業務)名 老第3354号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区城南5-7-14~5-7-36
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 44,110,000円
- 7 予定価格(税込) 44,110,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,951,000円
- 9 申込金額(税込) 38,951,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	35,410,000		
1500078400 有限会社石川工業	35,410,000		
0400046500 株式会社いなもと	35,410,000		
1100101100 株式会社N I C	35,410,000		
0100069000 株式会社加藤商事	35,410,000		
0100454700 有限会社木村設備	35,410,000		
0100007200 株式会社坂本建設	35,410,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	35,410,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	35,410,000		
1100047500 株式会社志誠	35,410,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	35,410,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	35,410,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	35,410,000		
0100266400 株式会社須賀興業	35,410,000		
1100097400 株式会社セイキ	35,410,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	35,410,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	35,410,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	35,410,000		
0500031500 三浦土建有限会社	35,410,000		

0100268900 有限会社三鈴商工	35,410,000		
0100148600 三室建設株式会社	35,410,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	35,410,000		
0900016400 有限会社良栄土木	35,410,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	35,411,000		
0100022300 株式会社イイノ		辞退	
0100249200 株式会社花前商店		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903014
- 2 工事(業務)名 老第3322号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合8-7-12~8-8-20
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 44,066,000円
- 7 予定価格(税込) 44,066,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,967,500円
- 9 申込金額(税込) 38,967,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	35,425,000		
1500078400 有限会社石川工業	35,425,000		
0400046500 株式会社いなもと	35,425,000		
1100101100 株式会社N I C	35,425,000		
0100069000 株式会社加藤商事	35,425,000		
0100454700 有限会社木村設備	35,425,000		
0100007200 株式会社坂本建設	35,425,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	35,425,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	35,425,000		
1100047500 株式会社志誠	35,425,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	35,425,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	35,425,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	35,425,000 落札		くじにより落札
0100266400 株式会社須賀興業	35,425,000		
1100097400 株式会社セイキ	35,425,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	35,425,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	35,425,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	35,425,000		
0500031500 三浦土建有限会社	35,425,000		

0100268900 有限会社三鈴商工	35,425,000		
0100498500 株式会社モリタ	35,425,000		
0900016400 有限会社良栄土木	35,425,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903015
- 2 工事(業務)名 老第3321号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合3-6-1~3-8-9
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,460,000円
- 7 予定価格(税込) 42,460,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,528,700円
- 9 申込金額(税込) 37,528,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	34,117,000		
1500078400 有限会社石川工業	34,117,000		
0400046500 株式会社いなもと	34,117,000		
1100101100 株式会社N I C	34,117,000		
0100069000 株式会社加藤商事	34,117,000		
0100454700 有限会社木村設備	34,117,000		
0100007200 株式会社坂本建設	34,117,000 落札		くじにより落札
0100142200 三水冷熱株式会社	34,117,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	34,117,000		
1100047500 株式会社志誠	34,117,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	34,117,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,117,000		
0100266400 株式会社須賀興業	34,117,000		
1100097400 株式会社セイキ	34,117,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	34,117,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	34,117,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	34,117,000		
0500031500 三浦土建有限会社	34,117,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	34,117,000		

0100498500 株式会社モリタ	34,117,000		
0900016400 有限会社良栄土木	34,117,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902015
- 2 工事(業務)名 老第3334号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区中川413-1~416-2
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 42,372,000円
- 7 予定価格(税込) 42,372,000円
- 8 最低制限価格(税込) 37,418,700円
- 9 申込金額(税込) 37,418,700円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100135400 細井設備工業有限公司	33,991,000 無効		最低制限価格未満
0100056000 正和設備工業株式会社	34,015,000 無効		最低制限価格未満
0100454700 有限会社木村設備	34,016,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	34,017,000		
0100022300 株式会社イイノ	34,017,000		
1500078400 有限会社石川工業	34,017,000		
0400046500 株式会社いなもと	34,017,000		
1100101100 株式会社N I C	34,017,000		
0100069000 株式会社加藤商事	34,017,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	34,017,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	34,017,000		
1100047500 株式会社志誠	34,017,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	34,017,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,017,000		
0100266400 株式会社須賀興業	34,017,000		
1100097400 株式会社セイキ	34,017,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	34,017,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	34,017,000		
0500031500 三浦土建有限公司	34,017,000		

0100268900 有限会社三鈴商工	34,017,000 落札		くじにより落札
0100498500 株式会社モリタ	34,017,000		
0900016400 有限会社良栄土木	34,017,000		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903016
- 2 工事(業務)名 老第3375号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所2-36-10~3-28-17
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 36,586,000円
- 7 予定価格(税込) 36,586,000円
- 8 最低制限価格(税込) 32,280,600円
- 9 申込金額(税込) 32,280,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	29,346,000		
1500078400 有限会社石川工業	29,346,000		
0400046500 株式会社いなもと	29,346,000		
1100101100 株式会社N I C	29,346,000		
0100069000 株式会社加藤商事	29,346,000		
0100454700 有限会社木村設備	29,346,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	29,346,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	29,346,000		
1100047500 株式会社志誠	29,346,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	29,346,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	29,346,000		
0100266400 株式会社須賀興業	29,346,000		
1100097400 株式会社セイキ	29,346,000 落札		くじにより落札
0100056000 正和設備工業株式会社	29,346,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	29,346,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	29,346,000		
0500031500 三浦土建有限会社	29,346,000		
0100498500 株式会社モリタ	29,346,000		
0900016400 有限会社良栄土木	29,346,000		

0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902016
- 2 工事(業務)名 老第3363号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町3-221~3-225-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 29,084,000円
- 7 予定価格(税込) 29,084,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,605,800円
- 9 申込金額(税込) 25,605,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	23,261,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	23,278,000		
1500078400 有限会社石川工業	23,278,000		
0400046500 株式会社いなもと	23,278,000		
1100101100 株式会社N I C	23,278,000		
0100069000 株式会社加藤商事	23,278,000		
0100454700 有限会社木村設備	23,278,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	23,278,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	23,278,000		
1100047500 株式会社志誠	23,278,000 落札		くじにより落札
0100010100 有限会社嶋田設備工業	23,278,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	23,278,000		
0100266400 株式会社須賀興業	23,278,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	23,278,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	23,278,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	23,278,000		
0500031500 三浦土建有限会社	23,278,000		
0100498500 株式会社モリタ	23,278,000		
0900016400 有限会社良栄土木	23,278,000		

0100022300 株式会社イイノ	辞退		
0100007200 株式会社坂本建設	辞退		
0100059501 新興建設工業株式会社	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903018
- 2 工事(業務)名 老第3301号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区松本1-16-1~1-20-10
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100347800 有限会社平成興業	13,120,000 無効		最低制限価格未滿
0400015200 株式会社増田興業	15,055,000 無効		最低制限価格未滿
1100047300 株式会社一成	15,081,000 落札		くじにより落札
1100047100 有限会社エムズプラン	15,081,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	15,081,000		
0500063100 株式会社東洋土建	15,081,000		
1700046500 有限会社日乃出工業	15,081,000		
1500019700 有限会社ティ・エス・コーポレーション	15,220,000		

- 6 設計金額(税込) 18,887,000円
- 7 予定価格(税込) 18,887,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,589,100円
- 9 申込金額(税込) 16,589,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903001
- 2 工事(業務)名 老第3355号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区村国601～飯塚920-10
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	13,908,000		
0900098300 株式会社加藤商事	13,908,000		
0900034100 有限会社ケーワイエンジニアリング	13,908,000 落札		くじにより落札
1900022000 新日本設備工業株式会社	13,908,000		
1700019100 株式会社末木工業	13,908,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	13,908,000		
0100198800 株式会社中村水道工業所	14,005,000		

- 6 設計金額(税込) 17,446,000円
- 7 予定価格(税込) 17,446,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,298,800円
- 9 申込金額(税込) 15,298,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219904001
- 2 工事(業務)名 災害用貯水タンク液状化対策(栄和小学校、南浦和中学校)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区栄和1-7-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月04日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100007200 株式会社坂本建設	43,200,000 無効		最低制限価格未滿
0100295100 株式会社内田緑化興業	47,730,000 落札		
0100334700 株式会社とだか建設	48,150,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	48,877,000		
0100038100 開道建設業協同組合	49,175,000		

- 6 設計金額(税込) 54,802,000円
- 7 予定価格(税込) 54,802,000円
- 8 最低制限価格(税込) 48,460,500円
- 9 申込金額(税込) 52,503,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903703
- 2 工事(業務)名 負担金工事 東浦和第二土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾2652-2~2658 外4か所(東浦和第二土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100156000 トーカITEック株式会社	2,100,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,180,000		
0100001000 株式会社GIS関東	2,180,000		
0100331100 株式会社関東工社	2,200,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	2,230,000		

- 6 設計金額(税込) 2,453,000円
- 7 予定価格(税込) 2,453,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,950,300円
- 9 申込金額(税込) 2,310,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903704
- 2 工事(業務)名 負担金工事 大谷口・太田窪土地区画整理事業(その1)の実施設計及び負担金工事 浦和
東部第一特定土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1322-10~1322-14 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日

5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	2,029,000 落札		
0100202800 日東サーベイ株式会社	2,470,000		
0100103500 カツミテクノ株式会社	2,550,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	2,550,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,550,000		

- 6 設計金額(税込) 2,805,000円
- 7 予定価格(税込) 2,805,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,231,900円
- 9 申込金額(税込) 2,231,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903705
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区仲町2-19-23~2-19-24 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	1,933,000 無効		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,781,000 落札		くじにより落札
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	2,781,000		
0100444000 株式会社中央測地	3,540,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	3,550,000		

- 6 設計金額(税込) 3,905,000円
- 7 予定価格(税込) 3,905,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,059,100円
- 9 申込金額(税込) 3,059,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903706
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区鹿手袋6-1-29~6-4-1 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100199700 株式会社東陽都市計画	3,267,000 落札		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	3,350,000		
0100190000 第一測量設計株式会社	4,020,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	4,160,000		
0900117400 株式会社西川設計	4,160,000		

- 6 設計金額(税込) 4,576,000円
- 7 予定価格(税込) 4,576,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,593,700円
- 9 申込金額(税込) 3,593,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902702
- 2 工事(業務)名 負担金工事(大和田特定土地地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-2019~1-2056-5 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,051,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,580,000		
0100002400 株式会社シーエスエンジニアズ	辞退		
0100156000 トーカイテック株式会社	辞退		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,838,000円
- 7 予定価格(税込) 2,838,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,256,100円
- 9 申込金額(税込) 2,256,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902703
- 2 工事(業務)名 負担金工事(大宮駅西口第四土地区画整理事業)の実施設計及び負担金工事(指扇土地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町1-224-1~1-296-11 外3か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100001000 株式会社GIS関東	2,180,000 落札		
0100178700 浦和測量設計株式会社	2,200,000		
0100023200 株式会社宮原設計測量	2,240,000		
0900117400 株式会社西川設計	2,250,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	2,310,000		

- 6 設計金額(税込) 2,541,000円
- 7 予定価格(税込) 2,541,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,020,700円
- 9 申込金額(税込) 2,398,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902704
- 2 工事(業務)名 負担金工事(七里駅北側特定土地区画整理事業)の実施設計及び負担金工事(土呂農住特定土地区画整理事業)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作133-1～風渡野603 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100103500 カツミテクノ株式会社	2,037,000		
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,037,000 落札		くじにより落札
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,200,000		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,480,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,550,000		

- 6 設計金額(税込) 2,816,000円
- 7 予定価格(税込) 2,816,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,240,700円
- 9 申込金額(税込) 2,240,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902705
- 2 工事(業務)名 負担金工事(島町西部土地区画整理事業)の実施設計及び配水支管布設工事(その3)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区堀崎町1277-11~島町427-7 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,157,000 落札		
0100193500 共進調査設計株式会社	2,710,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	2,710,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,981,000円
- 7 予定価格(税込) 2,981,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,372,700円
- 9 申込金額(税込) 2,372,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905706
- 2 工事(業務)名 仕切弁設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区東大宮4-5-1-1 (東大宮浄水場内)
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100023400 富洋設計株式会社	6,212,000 無効		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	6,217,000 落札		
0100105800 株式会社N J S	7,810,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	7,810,000		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	7,810,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,591,000円
- 7 予定価格(税込) 8,591,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,834,300円
- 9 申込金額(税込) 6,838,700円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219905707
- 2 工事(業務)名 電源制御設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区針ヶ谷1-18-2(北浦和浄水場内)外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月10日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0700064000 株式会社三水コンサルタント	4,742,000 落札		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,744,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	5,860,000		
0100064300 株式会社東洋設計	5,960,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	5,960,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	5,960,000		

- 6 設計金額(税込) 6,556,000円
- 7 予定価格(税込) 6,556,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,215,100円
- 9 申込金額(税込) 5,216,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902003
- 2 工事(業務)名 老第3024号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町4-111-5~4-141-6
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100047700 齊藤建設工業株式会社	149,693,000 無効		最低制限価格未滿
0100177600 中央建設協同組合	149,834,000 無効		最低制限価格未滿
0100038100 開道建設業協同組合	149,878,000 無効		最低制限価格未滿
0100021200 株式会社杉本土建工業	149,878,000 無効		最低制限価格未滿
0100124000 株式会社渡邊組	149,885,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 183,524,000円
- 7 予定価格(税込) 183,524,000円
- 8 最低制限価格(税込) 164,873,500円
- 9 申込金額(税込) 164,873,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902004
- 2 工事(業務)名 老第3288号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町3-534-1~3-725-3
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100177600 中央建設協同組合	86,172,000 落札		
0100038100 開道建設業協同組合	86,173,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	86,173,000		
0100047700 斉藤建設工業株式会社	辞退		
0100002500 斎藤工業株式会社	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

- 6 設計金額(税込) 106,216,000円
- 7 予定価格(税込) 106,216,000円
- 8 最低制限価格(税込) 94,789,200円
- 9 申込金額(税込) 94,789,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902005
- 2 工事(業務)名 老第3325号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区片柳104-1～山137
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 78,353,000円
- 7 予定価格(税込) 78,353,000円
- 8 最低制限価格(税込) 69,900,600円
- 9 申込金額(税込) 69,900,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	63,465,000 無効		最低制限価格未満
0100054600 株式会社太陽土木	63,482,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	63,546,000		
0100330100 株式会社安西建設	63,546,000		
0100394100 株式会社オザワ	63,546,000		
0100364900 金本建設株式会社	63,546,000		
0100007200 株式会社坂本建設	63,546,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	63,546,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	63,546,000		
1100082100 新和建設株式会社	63,546,000		
0100177500 株式会社セイワ	63,546,000 落札		くじにより落札
0100050700 株式会社大昭和工業	63,546,000		
0100266300 大和道建設株式会社	63,546,000		
1500024800 株式会社愛和	63,551,000		
1100101100 株式会社N I C	63,551,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	63,551,000		
0400004000 株式会社シヴィルサクラ	63,551,000		
1100047500 株式会社志誠	63,551,000		
0700015300 株式会社中村総業	63,551,000		

0100249200 株式会社花前商店	63, 551, 000		
0100076700 株式会社湊川建設	63, 551, 000		
0400009900 株式会社宮下工業	63, 551, 000		
0100498500 株式会社モリタ	63, 551, 000		
1900029900 株式会社大クマ工業	63, 552, 000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	63, 553, 000		
0100069000 株式会社加藤商事	63, 639, 000		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903002
- 2 工事(業務)名 老幹26号(Φ400mm)配水本管布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区太田窪1-1-24~1-17-15
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 49,027,000円
- 7 予定価格(税込) 49,027,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,451,100円
- 9 申込金額(税込) 43,451,100円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	39,492,000 無効		最低制限価格未満
0100007200 株式会社坂本建設	39,494,000 無効		最低制限価格未満
0100076700 株式会社湊川建設	39,494,000 無効		最低制限価格未満
0100069000 株式会社加藤商事	39,495,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	39,501,000		
0100330100 株式会社安西建設	39,501,000		
0100394100 株式会社オザワ	39,501,000		
0100364900 金本建設株式会社	39,501,000		
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	39,501,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	39,501,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	39,501,000		
0100050700 株式会社大昭和工業	39,501,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	39,501,000		
0100498500 株式会社モリタ	39,501,000		
0100054600 株式会社太陽土木	39,502,000		
0700015300 株式会社中村総業	39,502,000		
1100101100 株式会社N I C	39,519,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	39,622,000		
0400009900 株式会社宮下工業	39,772,000		

0100075700 株式会社ユーアイ建設	39,980,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100177500 株式会社セイワ	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903020
- 2 工事(業務)名 老第3373号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区八王子5-4-1~5-16-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 142,736,000円
- 7 予定価格(税込) 142,736,000円
- 8 最低制限価格(税込) 127,820,000円
- 9 申込金額(税込) 127,820,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	116,200,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	116,200,000		
0100330100 株式会社安西建設	116,200,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	116,200,000		
0100038100 開道建設業協同組合	116,200,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	116,200,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	116,200,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	116,200,000		
0100177600 中央建設協同組合	116,200,000		
0700015300 株式会社中村総業	116,200,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	116,200,000		
0100231800 富士管工株式会社	116,200,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	116,200,000		
0400009900 株式会社宮下工業	116,200,000 落札		くじにより落札
0700013300 株式会社和田設備	116,200,000		
0100124000 株式会社渡邊組	116,200,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903021
- 2 工事(業務)名 老第3297号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区辻3-2-28~3-6-11
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 123,145,000円
- 7 予定価格(税込) 123,145,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,088,000円
- 9 申込金額(税込) 110,088,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	100,061,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	100,080,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	100,080,000		
0100330100 株式会社安西建設	100,080,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	100,080,000		
0100038100 開道建設業協同組合	100,080,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	100,080,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	100,080,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	100,080,000		
0100177600 中央建設協同組合	100,080,000		
0700015300 株式会社中村総業	100,080,000		
0100231800 富士管工株式会社	100,080,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	100,080,000 落札		くじにより落札
0700013300 株式会社和田設備	100,080,000		
0100124000 株式会社渡邊組	100,080,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902020
- 2 工事(業務)名 老第3349号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区浅間町1-36-4~1-133-2
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 118,019,000円
- 7 予定価格(税込) 118,019,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,524,100円
- 9 申込金額(税込) 105,524,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	95,931,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	95,931,000 落札		くじにより落札
0100330100 株式会社安西建設	95,931,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	95,931,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	95,931,000		
0100038100 開道建設業協同組合	95,931,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	95,931,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	95,931,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	95,931,000		
0100177600 中央建設協同組合	95,931,000		
0700015300 株式会社中村総業	95,931,000		
0100231800 富士管工株式会社	95,931,000		
0700013300 株式会社和田設備	95,931,000		
0100124000 株式会社渡邊組	95,931,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト		辞退	
0100266300 大和道建設株式会社		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	
0400009900 株式会社宮下工業		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903022
- 2 工事(業務)名 老第3351号布設替工事及び市内消火栓設置(その5)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰3-6-2～桜区山久保2-13-1
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 110,715,000円
- 7 予定価格(税込) 110,715,000円
- 8 最低制限価格(税込) 98,832,800円
- 9 申込金額(税込) 98,832,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0100177600 中央建設協同組合	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0700015300 株式会社中村総業	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0100011000 ハギワラ株式会社	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0700013300 株式会社和田設備	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0100124000 株式会社渡邊組	89,811,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	89,838,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	89,848,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	89,848,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	89,848,000 落札		くじにより落札
0100021200 株式会社杉本土建工業	89,848,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	89,855,000		
0100231800 富士管工株式会社	89,864,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	89,874,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902021
- 2 工事(業務)名 老第3348号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区土手町1-204~1-233-9
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 100,364,000円
- 7 予定価格(税込) 100,364,000円
- 8 最低制限価格(税込) 89,543,300円
- 9 申込金額(税込) 89,543,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	81,359,000 無効		最低制限価格未満
0100330100 株式会社安西建設	81,403,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	81,403,000 落札		くじにより落札
0100177600 中央建設協同組合	81,403,000		
0700013300 株式会社和田設備	81,403,000		
0100038100 開道建設業協同組合	81,404,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	81,404,000		
0700015300 株式会社中村総業	81,405,000		
0100124000 株式会社渡邊組	81,420,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	81,457,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	81,491,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	81,748,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903023
- 2 工事(業務)名 老第3339号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区東岸町7-20~12-14
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 97,548,000円
- 7 予定価格(税込) 97,548,000円
- 8 最低制限価格(税込) 87,136,500円
- 9 申込金額(税込) 87,136,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	78,873,000 無効		最低制限価格未満
0100021200 株式会社杉本土建工業	78,873,000 無効		最低制限価格未満
0100014100 県南設備工業株式会社	79,215,000		
0700013300 株式会社和田設備	79,215,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	79,215,000		
0100177600 中央建設協同組合	79,238,000		
0100231800 富士管工株式会社	79,492,000		
0700015300 株式会社中村総業	80,040,000		
0100330100 株式会社安西建設	88,650,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100126500 株式会社泉屋工務店	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902022
- 2 工事(業務)名 老第3289号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区宮原町2-51-7~2-80-20
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 93,874,000円
- 7 予定価格(税込) 93,874,000円
- 8 最低制限価格(税込) 83,648,400円
- 9 申込金額(税込) 83,648,400円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	76,020,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	76,044,000		
0100330100 株式会社安西建設	76,044,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	76,044,000		
0100038100 開道建設業協同組合	76,044,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	76,044,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	76,044,000		
0100177600 中央建設協同組合	76,044,000		
0700015300 株式会社中村総業	76,044,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	76,044,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	76,044,000		
0100124000 株式会社渡邊組	76,044,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903024
- 2 工事(業務)名 老第3338号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区瀬ヶ崎4-4-15~5-35-13
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 81,653,000円
- 7 予定価格(税込) 81,653,000円
- 8 最低制限価格(税込) 72,668,200円
- 9 申込金額(税込) 72,668,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	66,062,000		
0100330100 株式会社安西建設	66,062,000		
0100126500 株式会社泉屋工務店	66,062,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	66,062,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	66,062,000		
0100177600 中央建設協同組合	66,062,000		
0700015300 株式会社中村総業	66,062,000		
0100231800 富士管工株式会社	66,062,000		
0100124000 株式会社渡邊組	66,062,000		
0100038100 開道建設業協同組合	66,602,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	66,602,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902023
- 2 工事(業務)名 老第3382号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-1489-6~2-1527-3
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 63,569,000円
- 7 予定価格(税込) 63,569,000円
- 8 最低制限価格(税込) 56,510,300円
- 9 申込金額(税込) 56,510,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100126500 株式会社泉屋工務店	51,366,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	51,373,000		
0100330100 株式会社安西建設	51,373,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	51,373,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	51,373,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	51,373,000		
0100177600 中央建設協同組合	51,373,000		
0700015300 株式会社中村総業	51,373,000		
0100231800 富士管工株式会社	51,373,000		
0100124000 株式会社渡邊組	51,373,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100011000 ハギワラ株式会社	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		
0700013300 株式会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903026
- 2 工事(業務)名 老第3298号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区曲本1-13-17~1-15-12 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 34,694,000円
- 7 予定価格(税込) 34,694,000円
- 8 最低制限価格(税込) 30,593,200円
- 9 申込金額(税込) 30,593,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	27,794,000 無効		最低制限価格未満
0100142200 三水冷熱株式会社	27,794,000 無効		最低制限価格未満
0100123800 有限会社安助設備工業所	27,812,000		
1500078400 有限会社石川工業	27,812,000		
1100101100 株式会社N I C	27,812,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	27,812,000		
0100454700 有限会社木村設備	27,812,000		
0100007200 株式会社坂本建設	27,812,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	27,812,000		
1100047500 株式会社志誠	27,812,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	27,812,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	27,812,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	27,812,000		
0100266400 株式会社須賀興業	27,812,000		
1100097400 株式会社セイキ	27,812,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	27,812,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	27,812,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	27,812,000		
0100148600 三室建設株式会社	27,812,000		

0100498500 株式会社モリタ	27,812,000		
0900016400 有限会社良栄土木	27,812,000		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903025
- 2 工事(業務)名 老第3377号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町1-21-4~本太3-33-11
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 33,792,000円
- 7 予定価格(税込) 33,792,000円
- 8 最低制限価格(税込) 29,793,500円
- 9 申込金額(税込) 29,793,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100123800 有限会社安助設備工業所	27,085,000		
1500078400 有限会社石川工業	27,085,000		
0400046500 株式会社いなもと	27,085,000		
0100069000 株式会社加藤商事	27,085,000		
0100454700 有限会社木村設備	27,085,000		
0100007200 株式会社坂本建設	27,085,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	27,085,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	27,085,000		
1100047500 株式会社志誠	27,085,000 落札		くじにより落札
0100010100 有限会社嶋田設備工業	27,085,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	27,085,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	27,085,000		
0100266400 株式会社須賀興業	27,085,000		
1100097400 株式会社セイキ	27,085,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	27,085,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	27,085,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	27,085,000		
0100148600 三室建設株式会社	27,085,000		
0100498500 株式会社モリタ	27,085,000		

0900016400 有限会社良栄土木	27,085,000		
1100101100 株式会社N I C	辞退		
0100249200 株式会社花前商店	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902026
- 2 工事(業務)名 拡第5067号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町2-660-7~2-713
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 21,637,000円
- 7 予定価格(税込) 21,637,000円
- 8 最低制限価格(税込) 19,064,100円
- 9 申込金額(税込) 19,064,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	17,242,000 無効		最低制限価格未満
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	17,311,000 無効		最低制限価格未満
0500016900 有限会社佐藤工務店	17,329,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	17,331,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	17,331,000		
0400046500 株式会社いなもと	17,331,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	17,331,000		
0500062600 有限会社神部興業	17,331,000		
0100454700 有限会社木村設備	17,331,000		
0100266400 株式会社須賀興業	17,331,000		
1100097400 株式会社セイキ	17,331,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	17,331,000		
0100169400 大明建設株式会社	17,331,000		
0100461400 田中建設株式会社	17,331,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	17,331,000		
0100291400 株式会社西川興業	17,331,000		
0100148600 三室建設株式会社	17,331,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	17,331,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	17,331,000		

0900114800 ワインドアップ株式会社	17,331,000		
---------------------------	------------	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902024
- 2 工事(業務)名 老第3380号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区中釘1991-6~1994-3
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 19,228,000円
- 7 予定価格(税込) 19,228,000円
- 8 最低制限価格(税込) 16,879,500円
- 9 申込金額(税込) 16,879,500円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	15,345,000		
0400046500 株式会社いなもと	15,345,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	15,345,000 落札		くじにより落札
0500062600 有限会社神部興業	15,345,000		
0100454700 有限会社木村設備	15,345,000		
0500016900 有限会社佐藤工務店	15,345,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	15,345,000		
0100266400 株式会社須賀興業	15,345,000		
1100097400 株式会社セイキ	15,345,000		
0100263200 株式会社タイコー興業	15,345,000		
0100169400 大明建設株式会社	15,345,000		
0100461400 田中建設株式会社	15,345,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	15,345,000		
0100291400 株式会社西川興業	15,345,000		
0900016400 有限会社良栄土木	15,345,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	15,345,000		
0900114800 windアップ株式会社	15,345,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	15,401,000		
0100148600 三室建設株式会社		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903028
- 2 工事(業務)名 老第3389号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区三室2213-5~2221-21
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 15,224,000円
- 7 予定価格(税込) 15,224,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,324,300円
- 9 申込金額(税込) 13,346,300円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100075400 株式会社徳永設備工業	11,636,000 無効		最低制限価格未満
0100291400 株式会社西川興業	11,636,000 無効		最低制限価格未満
0100454700 有限会社木村設備	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0500016900 有限会社佐藤工務店	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0100266400 株式会社須賀興業	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0900016400 有限会社良栄土木	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0100013300 株式会社良三建設工業	11,643,000 無効		最低制限価格未満
0100090900 株式会社アスクレア	12,007,000 無効		最低制限価格未満
0100461400 田中建設株式会社	12,097,000 無効		最低制限価格未満
0100263200 株式会社タイコー興業	12,098,000 無効		最低制限価格未満
0500062600 有限会社神部興業	12,106,000 無効		最低制限価格未満
1100097400 株式会社セイキ	12,133,000 落札		
0100169400 大明建設株式会社	12,134,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	12,134,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	12,159,000		
0400046500 株式会社いなもと	13,860,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100148600 三室建設株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219903027
- 2 工事(業務)名 老第3372号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区円阿弥5-9-1~5-9-5
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1100048200 株式会社エスディー企画	7,129,000		
0900080100 北見工業株式会社	7,129,000 落札		くじにより落札
0100019900 三和設備工業株式会社	7,129,000		
1300071800 シンアイ工業株式会社	7,129,000		
1300024600 野口建設工業株式会社	7,129,000		
1500020500 株式会社ODK	7,145,000		

- 6 設計金額(税込) 8,998,000円
- 7 予定価格(税込) 8,998,000円
- 8 最低制限価格(税込) 7,841,900円
- 9 申込金額(税込) 7,841,900円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 219902025
- 2 工事(業務)名 拡第5075号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町2-906-1~2-906-7
- 4 入札(開札)日 令和03年06月18日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100349400 株式会社シビル	4,853,000 落札		
0100199100 有限会社中川産業	4,854,000		
0100469400 株式会社大実興業	5,403,000		
0100016000 高幸建設株式会社	5,436,000		
0700086900 さいたま緑化建設協同組合	5,459,000		
0100009500 有限会社県南管理興業	5,481,000		

- 6 設計金額(税込) 6,127,000円
- 7 予定価格(税込) 6,127,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,338,300円
- 9 申込金額(税込) 5,338,300円